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29 marca 2017

Pieśni Dziecięce – Koncert Rodzinny

2 kwietnia, Kielce

Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach zaprasza na koncert rodzinny.
Dzieci oraz dorośli będą mieli okazję posłuchać muzycznych opowieści o świecie przyrody:
liryki dziecięcej Marii Konopnickiej, utworu o ptakach, baśni o owadach oraz opowieści o
wodnym świecie. Koncert rozpocznie się o godz. 16.00 w sali koncertowej
Międzynarodowego Centrum Kultur w Kielcach.

Spotkanie rozpocznie utwór, do którego muzykę napisała Joanna Szymala, 26-letnia
kompozytorka z Żor, stypendystka Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Tematyka Pieśni
dotyczy przyrody oraz zjawisk z nią związanych. Następny utwór to Ornitologia, który
okazuje się być pasjonującą grą skojarzeń, grą wyobraźni, zabawą – dźwiękiem, tekstem,
formą, fakturą, kolorami, świergotami, melodyjkami, instrumentami. Słowa napisała
Małgorzata Kołcz, autorka wierszy i tekstów poetyckich, współtwórczyni wydarzeń
kulturalnych, także kontrabasistka. Muzykę skomponował Jarosław Siwiński, artysta znany
m.in. z projektów multimedialnych łączących improwizowaną muzykę współczesną z
pantomimą i projekcjami wizualnymi.  
Publiczność będzie miała okazję posłuchać także utworu pt. Owadologia. Proste dziecięce
piosenki ilustrowane muzyką są dziełem Anny Marii Huszczy, twórczyni m.in. Muzyki
kosmicznej w Planetarium działającym przy Centrum Nauki Kopernik w Warszawie. Koncert
zakończy utwór o wodnym żywiole. Hydrologia jest zestawienie głosu ludzkiego z partią
harfy oraz instrumentów perkusyjnych. Słowa napisała Maja Baczyńska, urodzona w Paryżu,
absolwentka Uniwersytetu Muzycznego F. Chopina oraz Akademii Filmu i Telewizji w
Warszawie, zaś muzykę Adrian Robak, doktor sztuki muzycznej, wykładowca w Akademii
Muzycznej w Katowicach oraz na Uniwersytecie Śląskim w Sosnowcu, autor ścieżek
dźwiękowych do filmów.  Na scenie zaprezentuje się Joanna Freszel (sopran). Artystce
towarzyszyć będzie Orkiestra Muzyki Nowej pod batutą Macieja Tomasiewicza.


